

J.A. BYG ApS

Aladdinvej 20, 9260 Gistrup

CVR-nr. 27 52 88 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.

Jan Kondrup Adelborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.A. BYG ApS Aladdinvej 20 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 27 52 88 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Kondrup Adelborg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed med al forefaldende arbejde indenfor bygningsreparationer og bygningsopførelse i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 425.886 kr. mod 762.022 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.603 kr. mod 125.418 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	425.886	762.022
1 Personaleomkostninger	-439.765	-565.789
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-30.000
Andre finansielle indtægter	-1	123
Øvrige finansielle omkostninger	-1.132	0
Resultat før skat	-15.012	166.356
Skat af årets resultat	-1.591	-40.938
Årets resultat	-16.603	125.418
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	63.500	101.200
Overføres til overført resultat	0	24.218
Disponeret fra overført resultat	-80.103	0
Disponeret i alt	-16.603	125.418

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.084	22.062
Udsudte skatteaktiver	4.774	6.365
Periodeafgrænsningsposter	24.883	16.570
Tilgodehavender i alt	<u>74.741</u>	<u>44.997</u>
Likvide beholdninger	<u>389.089</u>	<u>574.776</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>463.830</u>	<u>619.773</u>
Aktiver i alt	<u>463.830</u>	<u>619.773</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	391	80.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret	63.500	101.200
Egenkapital i alt	<u>263.891</u>	<u>381.694</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.771	15.000
Selskabsskat	0	31.483
Anden gæld	148.168	191.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>199.939</u>	<u>238.079</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>199.939</u>	<u>238.079</u>
Passiver i alt	<u>463.830</u>	<u>619.773</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	430.694	555.730
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.500
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.663</u>	<u>5.559</u>
	<u>439.765</u>	<u>565.789</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	80.494	56.276
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-80.103</u>	<u>24.218</u>
	<u>391</u>	<u>80.494</u>